传真 0531-88061716 0531-88061716

电子信箱 yaobin@ieslab.com.cn liuhuijuan@ieslab.com.cn

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位：元

 本报告期末 上年度期末 本报告期末比上年度期末增减

（％）

总资产 833,218,470.29 426,554,321.73 95.34%

归属于上市公司股东的所有者权益 750,897,790.27 241,926,737.67 210.38%

股本 86,000,000.00 64,000,000.00 34.38%

归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） 8.73 3.78 130.95%

 报告期（1－6 月） 上年同期 本报告期比上年同期增减（％）

营业总收入 131,917,818.25 113,224,912.64 16.51%

营业利润 8,345,042.61 6,195,386.31 34.70%

积成电子股份有限公司 2010 年半年度报告摘要

2

利润总额 13,772,935.84 13,983,274.22 -1.50%

归属于上市公司股东的净利润 11,553,658.02 10,616,771.26 8.82%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的

净利润
9,196,027.53 8,206,355.76 12.06%

基本每股收益（元/股） 0.14 0.17 -17.65%

稀释每股收益（元/股） 0.14 0.17 -17.65%

净资产收益率（%） 1.71% 5.19% -3.48%

经营活动产生的现金流量净额 -132,235,123.30 -42,858,076.69 -208.54%

每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） -1.54 -0.67 -129.85%

2.2.2 非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用
单位：元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

非流动资产处置损益 -446.70

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合

国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外
2,813,400.00

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -24,000.00

所得税影响额 -418,083.59

少数股东权益影响额 -13,239.22

合计 2,357,630.49 -

2.2.3 境内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用
单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转

股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 64,000,000 100.00%  64,000,000 74.42%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 64,000,000 100.00%  64,000,000 74.42%

 其中：境内非国有

法人持股
3,688,900 5.76%  3,688,900 4.29%

   境内自然人持

股
60,311,100 94.24%  60,311,100 70.13%

4、外资持股

 其中：境外法人持

积成电子股份有限公司 2010 年半年度报告摘要

3

股

   境外自然人持

股

5、高管股份

二、无限售条件股份   22,000,000 22,000,000 22,000,000 25.58%

1、人民币普通股   22,000,000 22,000,000 22,000,000 25.58%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 64,000,000 100.00% 22,000,000 22,000,000 86,000,000 100.00%

3.2 前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 5,668

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件股份

数量
质押或冻结的股份数

量

杨志强 境内自然人 5.21% 4,484,800 4,484,800 0

王浩 境内自然人 5.21% 4,484,800 4,484,800 0

严中华 境内自然人 5.03% 4,322,600 4,322,600 0

王良 境内自然人 5.02% 4,320,500 4,320,500 0

冯东 境内自然人 5.02% 4,320,100 4,320,100 0

魏新华 境内自然人 4.48% 3,853,400 3,853,400 0

孙合友 境内自然人 4.39% 3,778,700 3,778,700 0

山东大学威海分校电子系统

实验所
境内非国有法

人
4.29% 3,688,900 3,688,900 0

张志伟 境内自然人 4.14% 3,557,500 3,557,500 0

张跃飞 境内自然人 3.95% 3,400,000 3,400,000 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

中国银行－嘉实服务增值行业证券投资基金 1,580,599 人民币普通股

中国工商银行－广发聚瑞股票型证券投资基

金
1,269,174 人民币普通股

中国人寿保险股份有限公司－传统－普通保

险产品-005L-CT001 深
1,242,739 人民币普通股

中国银行－嘉实回报灵活配置混合型证券投

资基金
1,023,190 人民币普通股

中国银行－泰信优质生活股票型证券投资基

金
877,290 人民币普通股

中国工商银行－中银持续增长股票型证券投

资基金
771,109 人民币普通股

中国农业银行－长盛动态精选证券投资基金 660,546 人民币普通股

中国银行－工银瑞信大盘蓝筹股票型证券投 530,000 人民币普通股

积成电子股份有限公司 2010 年半年度报告摘要

4

资基金

中国建设银行－工银瑞信精选平衡混合型证

券投资基金
518,421 人民币普通股

中国工商银行－诺安灵活配置混合型证券投

资基金
422,657 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行

动的说明

公司前 10 名股东之间不存在关联关系，也不属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》

规定的一致行动人；未知公司前 10 名无限售条件股东是否存在关联关系，也未知是否属于一致